פריטים שלא צוינו בפוליסה - המשך...

הפיקוח על הביטוח כבר נדרש לפני מספר שנים, למיטב ידיעתנו, לסוגיה העולה מהמתח בין תקנה 5 לתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (צורת הפוליסה ותנאיה), תשמ"ם-1980 (להלן: "התקנות") לבין סעיף 13(ד) לתוספת לתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (תנאי חוזה לביטוח דירות ותכולתן), תשמ"ו-1986 (להלן: "תקנות ביטוח דירה" ו"הפוליסה התקנית").

בעניין זה, ככל הידוע לנו, עמדת הפיקוח הייתה, כי על חברות הביטוח והסוכנים חלה חובה להסביר למבוטחיהם את המשמעות שבאי רישום מדויק בפוליסה, וכן חובה לדרוש מהמבוטח לציין פריטים לגבי חפצי הערך המופיעים בתוספת לתקנות, בשאלון שיוצא להצעת הביטוח.